
         R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E  A    Nr. 138 

din 25 noiembrie 2002 

 

privind redistribuirea fondurilor alocate din cotele defalcate de 16% din impozitul 

 pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale necesare finanţării unor cheltuieli  

de personal pentru topometrişti 

 

 

 Consiliul Judeţean Cluj, întrunit în şedinţă publică de lucru, 

 În vederea redistribuirii fondurilor alocate din cotele defalcate de 16% din impozitul 

pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale, necesare finanţării unor cheltuieli de personal 

pentru realizarea programului guvernamental de eliberare până la sfârşitul anului 2002 a 

90% din titlurile de proprietate asupra terenurilor agricole şi forestiere la nivelul Judeţului 

Cluj; 

 Ţinând cont de prevederile art. 104, alin. (1), lit. “e” din Legea nr. 215/2001; 

 Fiind îndeplinite prevederile art. 45 din Legea nr. 215/2001; 

În temeiul drepturilorconferite de art. 109 din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală  

  

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 Art. 1. Se împuterniceşte executivul Consiliului Judeţean pentru a efectua 

modificări de repartizare pe consilii locale a sumelor alocate din cota de 16% din 

impozitul pe venit în cadrul sumei aprobate de 5.054.000 mii lei pentru plata 

topometriştilor care participă la realizarea programului de eliberare a titlurilor de 

proprietate asupra terenurilor agricole şi forestiere din Judeţul Cluj cu avizul prealabil al 

Prefecturii Judeţului Cluj şi a O.C.A.O.T.A. Cluj. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează 

Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice  în colaborare cu consiliile 

locale. 

 

          Contrasemnează, 

  PREŞEDINTE,         Secretar General al Judeţului Cluj, 

 

 Graţian Şerban          Măriuca Pop 
 


